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REGU § 15 Översyn av Vårt Gotland 2040 

Ärendenummer: RS 2024/2507 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
• Övergripande tidsplan för översyn av Vårt Gotland 2040 fastställs. 

 

 

Sammanfattning 
Gotlands regionala utvecklingsstrategi, Vårt Gotland 2040, antogs i februari 
2021 efter en bred och deltagande process där offentliga aktörer, näringsliv, 
ideella organisationer och invånare på Gotland engagerades. Enligt förordningen 
(SFS 2024:100) om regionalt utvecklingsarbete ska regionala utvecklingsstrategier ses 
över åtminstone en gång per mandatperiod. Syftet är att hålla strategin aktuell 
och anpassad efter förändrade förutsättningar och behov. Dessutom bör den 
utvecklas och revideras utifrån lärdomar och erfarenheter som uppkommer i 
arbetet med strategin.  

Omfattning och utformning av översynen är däremot inte reglerad utan avgörs 
av aktuella behov i respektive region. För Gotlands del innebär detta att en 
första översyn av Vårt Gotland 2040 ska göras innan nästa ordinarie riksdags-, 
region-, och kommunval i september 2026.  

I bifogat Förslag till tidsplan för Översyn av Vårt Gotland 2040 anges en 
övergripande struktur och tidsplan där arbetet delas in i två faser med olika 
fokus för denna och nästa mandatperiod. Översynen under nuvarande 
mandatperiod, fas 1, föreslås fokusera på utvärdering och analys av 
RUS-processens olika delar och inhämtning av erfarenheter och lärdomar från 
delaktiga aktörer. Syftet är dels att utvärdera och dra lärdomar från 
framtagandet och implementeringen av strategin, dels att ta fram ett 
genomarbetat underlag och förslag till en kommande översyn och eventuell 
revidering under 2027–2028. 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Staffan Landin, strateg, regionstyrelseförvaltningen.  

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Förslag till tidsplan för översyn av Vårt Gotland 2040 daterad 2024-12-16 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-12-19 
 
  


